
občané občané celkem celkem

 Městské obvody mladší od cizinci

15 let 15 let občanů obyvatel

 Hošťálkovice 259 1,481 1,740 24 1,764

 Hrabová 523 3,306 3,829 82 3,911

 Krásné Pole 401 2,351 2,752 22 2,774

 Lhotka 219 1,160 1,379 13 1,392

 Mariánské Hory a Hulváky 1,584 9,858 11,442 609 12,051

 Martinov 148 1,019 1,167 41 1,208

 Michálkovice 530 2,861 3,391 74 3,465

 Moravská Ostrava a Přívoz 5,572 31,112 36,684 2,362 39,046

 Nová Bělá 385 1,829 2,214 45 2,259

 Nová Ves 100 613 713 20 733

 Ostrava-Jih 12,990 85,804 98,794 3,564 102,358

 Petřkovice 494 2,707 3,201 41 3,242

 Plesná 219 1,282 1,501 23 1,524

 Polanka nad Odrou 734 4,298 5,032 63 5,095

 Poruba 7,832 54,052 61,884 1,730 63,614

 Proskovice 164 1,061 1,225 34 1,259

 Pustkovec 174 1,182 1,356 18 1,374

 Radvanice a Bartovice 923 5,408 6,331 207 6,538

 Slezská Ostrava 3,401 17,187 20,588 1,049 21,637

 Stará Bělá 663 3,466 4,129 54 4,183

 Svinov 557 3,768 4,325 146 4,471

 Třebovice 263 1,657 1,920 22 1,942

 Vítkovice 1,500 6,223 7,723 883 8,606

 Celkem 39,635 243,685 283,320 11,126 294,446

POČET OBYVATEL PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU

 NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.01.2021



Obyvatel

Muži

z toho 

muži       

15+ Ženy

z toho 

ženy   

15+ Celkem

 z toho 

15+ Muži 15+

Muži 

do 15

Ženy 

15+

Ženy  

do 15 Celkem 

 z toho 

do 15 celkem

Hošťálkovice 854 716 886 765 1,740 1,481 11 1 9 3 24 4 1,764

Hrabová 1,880 1,605 1,949 1,701 3,829 3,306 38 2 38 4 82 6 3,911

Krásné Pole 1,333 1,124 1,419 1,227 2,752 2,351 13 2 6 1 22 3 2,774

Lhotka 663 547 716 613 1,379 1,160 6 6 1 13 1 1,392

Mariánské Hory a Hulváky 5,550 4,734 5,892 5,124 11,442 9,858 376 18 187 28 609 46 12,051

Martinov 575 496 592 523 1,167 1,019 23 18 41 0 1,208

Michálkovice 1,725 1,438 1,666 1,423 3,391 2,861 35 5 31 3 74 8 3,465

Moravská Ostrava a Přívoz 17,824 14,961 18,860 16,151 36,684 31,112 1,219 150 852 141 2,362 291 2,362

Nová Bělá 1,091 904 1,123 925 2,214 1,829 19 4 17 5 45 9 2,259

Nová Ves 375 322 338 291 713 613 17 3 20 0 733

Ostrava-Jih 47,769 41,172 51,025 44,632 98,794 85,804 1,855 215 1,313 181 3,564 396 102,358

Petřkovice 1,540 1,291 1,661 1,416 3,201 2,707 23 1 16 1 41 2 3,242

Plesná 750 640 751 642 1,501 1,282 7 2 12 2 23 4 1,524

Polanka nad Odrou 2,485 2,126 2,547 2,172 5,032 4,298 41 1 21 63 1 5,095

Poruba 29,029 24,999 32,855 29,053 61,884 54,052 889 81 679 81 1,730 162 63,614

Proskovice 607 517 618 544 1,225 1,061 14 1 17 2 34 3 1,259

Pustkovec 654 562 702 620 1,356 1,182 6 2 8 2 18 4 1,374

Radvanice a Bartovice 3,143 2,700 3,188 2,708 6,331 5,408 121 13 64 9 207 22 6,538

Slezská Ostrava 10,148 8,417 10,440 8,770 20,588 17,187 564 68 365 52 1,049 120 21,637

Stará Bělá 2,034 1,667 2,095 1,799 4,129 3,466 28 3 21 2 54 5 4,183

Svinov 2,124 1,849 2,201 1,919 4,325 3,768 72 9 52 13 146 22 4,471

Třebovice 927 797 993 860 1,920 1,657 12 2 8 22 2 1,942

Vítkovice 3,928 3,157 3,795 3,066 7,723 6,223 562 37 257 27 883 64 8,606

CELKEM OSTRAVA 137,008 116,741 146,312 126,944 283,320 243,685 5,951 617 4,000 558 11,126 1,175 294,446

Vysvětlivky

 

Cizinci s trvalým nebo přechodným pobytem

 Název městského obvodu 

Ostrava

Občané ČR

POČET OBYVATEL, KTEŘÍ SE PŘIHLÁSILI K TRVALÉMU POBYTU NEBO MAJÍ PODLE  ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH 

PŘEDPISŮ POVOLEN POBYT V ÚZEMNÍM OBVODU STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNE 01.01.2021

15+ … počet osob starších 15 let


